
令和４年１０月１日 

 お取引先様  各位  

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 

関東支社 

 

羽田ガスセンター各種シリンダー販売窓口事業移管と  

大陽日酸ガス＆ウェルディング㈱羽田営業所発足のご案内 

 

拝啓 処暑の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

わり、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、大陽日酸株式会社関東支社は、大陽日酸グループの事業再編の一環として、

大陽日酸株式会社関東支社羽田ガスセンターが担当いたしております各種シリンダーの販売

窓口につきまして、10月１日よりグループ会社の『大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社』

に移管することとなりました。これと同時に大陽日酸ガス＆ウェルディング㈱羽田営業所を発足

させ窓口としての役割を担います。今後は容器投入や配送等で最大の効率化を図り、長期に

渡り継続可能な経営基盤を構築して参ります。販売窓口変更にてご迷惑をお掛けすることの

無い様、大陽日酸ガス＆ウェルディング所員一同より一層の努力致す所存で御座いますの

で、ご了承の程お願い申し上げます。 

これまでのご芳情に深く感謝いたしますと共に、何卒大陽日酸株式会社同様、お引き立て

を賜わります様、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売窓口】 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 関東支社 羽田営業所 

 〒143-0013 東京都大田区大森南 4-11-15 

電話番号 03-3742-5161  FAX番号 03-3742-5163 

営業担当：久田所長 

業務担当：石島、河野 

 

 

【移管時期と対象ガス】 

        令和 4年 10月 1日より  ｱｾﾁﾚﾝ以外の各種シリンダー（電材商材は除く）・LGC 

以上 


